1

                       令和 3年 5 月 28日

利用医各位

松阪地区医師会臨床検査センター

保健医療センター

臨床検査センター「メモ」（NO245）

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

  外注先の㈱ＳＲＬの変更案内を掲載いたします。

記

［１］ 下記の検査項目におきまして、新規項目の受託開始に伴い、6月 1 日

ご依頼分より、従来項目から切り替えとなりますのでご了承くださ

い。

●TSHレセプタ－抗体〔CLEIA〕（2021年 4月 1日より受託中止となって

おりましたが、再開となります）

●抗甲状腺ペルオキシダーゼ抗体(抗 TPO抗体)〔CLEIA〕

●抗サイログロブリン抗体〔CLEIA〕

●サイログロブリン〔CLEIA〕

●トリヨードサイロニン(T3)〔CLEIA〕

●サイロキシン(T4)〔CLEIA〕

上記新規項目の受託開始に伴い、下記の従来項目は 2021 年 9 月 30 日をもって

受託中止となりますのでご了承ください。

   ○TSHレセプタ－抗体(第 3 世代)

2

3

4

5

6

7

8